importi delle singole azioni, in caso del:  

o manifestarsi di fattori ostativi tali da pregiudicare in tutto o in parte 

l’attuazione degli interventi nei tempi stabiliti  

o perdurante inadempimento o ritardo.  

III. Importo 

L’importo a base dell’offerta è pari ad € 120.000,00 (Euro centoventimila ) oltre IVA 
come per legge, per l’espletamento di tutti i servizi richiesti, comprensivi di tutti gli 
eventuali oneri e per l’intera durata del Piano ( tre anni) . 

IV. Durata 

Il servizio avrà inizio dalla sottoscrizione del Contratto e si intenderà ultimato, al